

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Leváre parc.č. 71/1
Objednávateľ	Obec Leváre	IČO	
Projektant	Ing.Agnesa Cselényiová	IČ DPH	
Zhotoviteľ	E.L.A INVEST s.r.o.	51053772	SK2120571288
Spracoval	E.L.A INVEST s.r.o.	51053772	SK2120571288
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	18.07.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 7 048,33	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 5 401,34	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 4 680,53	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 750,21	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 427,28			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 706,57			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 25 014,26	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 25 014,26	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 25 014,26 5 002,85	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 30 017,11	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
<div style="text-align: center;"> E.L.A INVEST s.r.o. Mierová 11/23 982 01 Tornaľa IČO:51053772 IČ DPH:SK2120571288 </div>				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre
Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre
Zhotoviteľ: E.L.A INVEST s.r.o.
Miesto: Leváre parc.č. 71/1

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.
Dátum: 18. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	7 048,33	5 401,34	12 449,67	132,345	1,833
1	Zemné práce	0,00	907,45	907,46	0,000	0,000
2	Zakladanie	1 476,86	405,77	1 882,62	48,983	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 844,62	728,93	3 573,55	42,747	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	366,38	253,24	619,62	4,196	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 310,57	1 972,50	4 283,07	26,849	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	49,91	1 133,45	1 183,36	9,569	1,833
PSV	Práce a dodávky PSV	5 107,81	5 750,21	10 858,02	7,757	1,368
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	451,87	356,41	808,28	0,658	0,000
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	58,90	37,10	96,00	0,001	0,000
713	Izolácie tepelné	0,00	111,54	111,54	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 378,56	1 936,50	3 315,06	2,949	0,681
764	Konštrukcie klampiarske	379,37	479,96	859,33	0,094	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 793,79	1 332,29	3 126,08	3,872	0,788
766	Konštrukcie stolárske	327,34	141,31	468,65	0,095	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	427,28	206,86	634,14	0,012	0,000
782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	0,00	22,79	22,79	0,000	0,000
783	Nátery	239,46	1 020,25	1 259,71	0,048	0,000
784	Maľby	51,25	105,20	156,45	0,028	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	1 706,57	1 706,57	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	1 706,57	1 706,57	0,000	0,000
Celkom		12 156,14	12 858,12	25 014,26	140,102	3,201

E.L.A INVEST s.r.o.
Mierová 11/23
982 01 Topoľňa
IČO: 51053772
IČ DPH: SK2120571200

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ: E.L.A INVEST s.r.o.

Miesto: Leváre parc.č. 71/1

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 18. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 449,67

1 Zemné práce 907,45

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,260	5,57	96,14
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,260	0,87	15,02
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,633	26,03	485,02
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	18,633	7,38	137,51
5	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,342	39,51	13,51
6	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,342	5,55	1,90
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,235	3,70	134,07
8	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,235	0,67	24,28

2 Zakladanie 1 882,62

9	271571111.S	Vankúše ztuhnuté pod základy zo štrkopiesku	m3	1,982	33,48	66,36
10	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so ztuhnutím zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,567	37,43	245,80
11	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	3,855	153,84	593,05
12	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	10,280	84,48	868,45
13	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,136	580,98	79,01
14	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,198	86,18	17,06
15	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,003	1 264,12	3,79
16	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	5,950	0,55	3,27
17	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	6,069	0,96	5,83

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 573,55

18	311275662	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PORFIX hr.300mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX 300x250x500	m2	64,770	44,41	2 876,44
20	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	9,000	4,69	42,21

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ: E.L.A INVEST s.r.o.

Miesto: Leváre parc.č. 71/1

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 18. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	596460011700	Keramický preklad BRITERM ATLAS 23,8, lxšxv 1000x75x238 mm	ks	6,060	9,86	59,75
22	596460011800	Keramický preklad BRITERM ATLAS 23,8, lxšxv 1250x75x238 mm	ks	3,030	12,31	37,30
23	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	3,000	8,91	26,73
24	596460012300	Keramický preklad BRITERM ATLAS 23,8, lxšxv 2500x75x238 mm	ks	3,030	27,59	83,60
25	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,722	95,57	69,00
26	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	9,624	15,49	149,08
27	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	9,624	2,83	27,24
28	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,104	1 355,71	140,99
29	340238267	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami PORFIX (300x500x250)	m2	0,300	44,70	13,41
30	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	5,500	8,69	47,80

4 Vodorovné konštrukcie 619,62

31	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,729	101,34	175,22
32	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,900	7,82	100,88
33	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,900	2,99	38,57
34	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,167	1 295,08	216,28
35	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	6,450	2,69	17,35
36	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	6,773	10,53	71,32

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 283,07

41	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	5,910	10,77	63,65
42	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	89,912	1,65	148,35
43	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	89,912	8,14	731,88
44	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	89,912	4,65	418,09

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ: E.L.A INVEST s.r.o.

Miesto: Leváre parc.č. 71/1

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 18. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	622461211	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	73,305	5,55	406,84
46	622464211	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, akrylátová, Baumit GranoporTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	55,800	10,11	564,14
47	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	55,800	2,16	120,53
48	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	68,580	4,65	318,90
49	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,624	4,65	44,75
50	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,940	106,91	421,23
51	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,567	103,67	680,80
52	631319163.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	3,940	20,64	81,32
53	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,156	1 263,31	197,08
54	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	5,300	4,45	23,59
55	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	5,300	11,23	59,52
<i>S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrábaniu a oderu, rezané na miery, celková dĺžka 6m</i>						
56	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	5,000	0,48	2,40

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 183,36

60	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	184,685	1,97	363,83
61	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	184,685	1,27	234,55
62	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	43,780	2,43	106,39
63	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	43,780	3,51	153,67
64	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	10,000	0,34	3,40
65	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,55	0,55
66	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,600	10,51	6,31
67	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	2,700	5,22	14,09

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ: E.L.A INVEST s.r.o.

Miesto: Leváre parc.č. 71/1

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 18. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
68	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	1,000	4,00	4,00
69	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,680	18,02	30,27
70	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	5,040	5,19	26,16
71	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,090	60,93	5,48
72	973031335	Výsekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	2,000	9,03	18,06
73	978036131	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	73,305	0,46	33,72
74	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,201	11,18	35,79
76	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,201	8,44	27,02
77	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,402	0,95	6,08
78	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,201	28,44	91,04
79	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	3,201	7,17	22,95

PSV

Práce a dodávky PSV

10 858,02

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

808,28

81	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	52,080	0,19	9,90
82	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,016	1 836,47	29,38
83	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	104,160	3,52	366,64
84	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	137,752	2,81	387,08
		119,784 * 1,15		137,752		
85	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,581	26,30	15,28

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

96,00

90	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	54,560	0,69	37,65
91	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	62,744	0,93	58,35

713

Izolácie tepelné

111,54

86	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	54,560	1,16	63,29
93	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,818	26,54	48,25

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ: E.L.A INVEST s.r.o.

Miesto: Leváre parc.č. 71/1

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 18. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

762

Konštrukcie tesárske

3 315,05

94	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	22,000	1,75	38,50
95	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm ² , -0,01400 t	m	33,600	1,73	58,13
96	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	181,000	6,30	1 140,30
97	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ²	m	21,000	8,68	182,28
98	605120007700.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 140 mm, š. 140, 160, 200mm	m3	3,900	224,72	876,41
99	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	350,000	0,64	224,00
100	605330003000.S	Laty zo smrekovca akosť A prierez do 25 cm ² , dl. 2010-3000 mm	m3	1,034	254,84	263,50
101	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	120,000	0,98	117,60
102	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m ²	15,750	0,69	10,87
103	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,485	25,66	115,09
104	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m ²	10,500	3,47	36,44
105	611920007000	Drevený obklad tatranský profil, hrxš 15x121 mm, dĺžka 4000-5000 mm, smrek A/B, JAF HOLZ	m ²	11,340	8,24	93,44
106	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,808	41,62	158,49

764

Konštrukcie klampiarske

859,33

111	764410430	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	5,300	9,37	49,66
112	764731114	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov LINDAB r.š. 400 mm	m	11,000	16,99	186,89
113	764752172	Montáž ostatného príslušenstva odpadového systému Lindab Standard	ks	6,000	2,65	15,90
114	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	21,100	27,07	571,18
115	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	14,32	28,64
116	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,131	53,88	7,06

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

3 126,08

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ: E.L.A INVEST s.r.o.

Miesto: Leváre parc.č. 71/1

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 18. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
117	765331105	Betónová krytina BRAMAC Klasik, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	86,700	23,95	2 076,47
118	765331403	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Figaroll Plus, sklon od 22° do 35°	m	9,000	32,61	293,49
119	765331453	Náročie BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Figaroll Plus, sklon od 22° do 35°	m	4,500	33,30	149,85
120	765331733	Úžľabie BRAMAC, hliníkový pás, š. 500 mm	m	4,500	33,39	150,26
121	765332810	Demontáž betónovej krytiny uloženaj na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	15,750	3,12	49,14
122	765901142	Strešná fólia JUTA Jutafol D 140 Standard od 22° do 35°, na krokvy	m2	86,700	3,40	294,78
123	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	3,872	28,95	112,09

766

Konštrukcie stolárske

468,65

124	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	18,500	6,85	126,73
125	611410000100	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1,000	82,06	82,06
126	611410001600	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 650x2000 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1,000	169,79	169,79
128	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,600	7,16	83,06
129	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,284	24,70	7,01

767

Konštrukcie doplnkové kovové

634,14

132	767658113.S	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,000	173,78	173,78
133	767658121.S	Montáž vrát sekčných - kľučky so zámkom	ks	1,000	3,34	3,34
134	767658125.S	Montáž vrát sekčných - elektrického stropného pohonu	ks	1,000	23,12	23,12
150	359210002000.2	Garazova brana 3000x3200 dvojkrídlova Sada obsahuje: 1ks motor, elektronika podľa výberu, prijímač, 1ks senzor TAM alebo TOR podľa výberu, fotočuník	súb.	1,000	427,28	427,28
135	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,181	36,55	6,62

782

Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

22,79

140	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	1,226	18,59	22,79
-----	-----------	--	---	-------	-------	-------

783

Nátery

1 259,71

141	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	10,500	3,52	36,96
-----	-----------	---	----	--------	------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hasičská zbrojnica-Prístavba I.etapa-obec Leváre

Objekt:

Objednávateľ: Obec Leváre

Zhotoviteľ: E.L.A INVEST s.r.o.

Miesto: Leváre parc.č. 71/1

Spracoval: E.L.A INVEST s.r.o.

Dátum: 18. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
142	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	10,500	4,74	49,77
143	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia BOCHEMITOM	m2	205,836	3,29	677,20
144	783824220	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov protiprasny nater podlahy	m2	43,780	6,95	304,27
145	783894312	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	54,560	3,51	191,51

784

Maľby

156,45

146	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	89,912	0,71	63,84
147	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	89,912	1,03	92,61

M

Práce a dodávky M

1 706,57

21-M

Elektromontáže

1 706,57

148	210010011	Elektroinštalácia I.etapa-1.04-garáž pre zásahové vozidlo	m	1,000	1 706,57	1 706,57
-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

Celkom

25 014,26

E.L.A INVEST s.r.o.

Mierová 11/23
982 01 Terňača
IČO: 5105372
IČ DPH: SK2120571288